RESULTADO DE EVALUACION CURRILULAR DEL PROCESO CAS N° 001-2024-MDP (POR NECESIDAD TRANSITORIA Y REEMPLAZO)

~ITEM

N° APELLIDOS Y NOMBRES QUE PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES
POSTUL

1 1 DESIERTO

2 |DIANA LISBETH ,ASTORAYME LAURENTE 2 45 APTO

3 |SENDY GIMENA, DE LA CRUZ VELAZQUEZ 2 45 APTO

4 |GABRIEL OSORIO ARIZAPANA 3 48 APTO

5 [JAVIER JAIME, ADAUTO SANCHEZ 3 45 APTO

6 |GRACY, CABRERA VILLAR 4 45 APTO

7 |RICARDO ALEXANDER ,TAIPE SEDANO 4 45 APTO

8 |IVAN RIOS ,QUINTO PARI 5 0 NO APTO NO CUMPLE POR TRASLAPE Y EXPERIENCIA ESPECIFICA

9 |[TOVIO JORDAN ROJAS SANDOVAL 5 45 APTO

10 |RICARDO MALLASCA MUROZ 5 45 APTO

11 6 DESIERTO

12 |WILIAN DARIO ESCOBAR LAIME 7 45 APTO

13 |LUIS RIVEROS CCAHUANA 8 45 APTO

14 |DEYSI VANESA HUAMAN VARGAS 8 45 APTO

15 |LUZMILA QUISPE CONDORI 8 45 APTO

16 |MAURA CLEMENTE GARCIA 8 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAS Y HUELLAS SEGUN LAS BASES

17 9 DESIERTO

18 |VALERIO LAYME JORGE 10 45 APTO

: HECTOR DE LA CRUZ MACHUCA 10 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICO

20 |CRISTIAN YONY HILARIO DE LA CURZ 10 45 APTO

21 |MIKI YULIER AROTOMA LANAZCA 11 50 APTO

22 |SABINA MENESES LOAYZA 12 40 APTO

23 |VIVIANA TAIPE LAYME 12 45 APTO

24 |FEDERICO UNOCC ENRIQUEZ 13 40 APTO

25 |ANA SEDANO HUAMAN 14 48 APTO

26 |PRISILA IVON DE LA CRUZ HUAMANI 14 0 NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA

27 |HENRY WILIAN MORAN ATAO 15 45 APTO
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NO CUMPLE CON LAS FIRMAS Y HUELLAS SEGUN LAS

28 |BELEGRAN PEDRO PEREZ SOTO 16 0 NO APTO BASES
29 |JESUS ECOBAR LAYME 16 45 APTO
30 |JAIME WILIAM RAMOS LOPEZ 16 45 APTO
31 |ABRAHAN RAYMUNDO TAIPE 16 45 APTO
32 |JORDIN PAREDES CONDE 16 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAS Y HUELLAS SEGUN LAS BASES
33 |RUBEN DARIO CHOCCE HINOJOSA 17 45 APTO
34 |JOSE ANTONIO TAIPE SUEREZ 17 45 APTO
35 |EDSON FREDY TUNCAR ARENAS 17 45 APTO
‘_36 EVER CASTRO CONDORI 17 48 APTO
37 |LINA DIANA APUMAYTA CHOQUE 18 0 NO APTO NO CUMPLE CON FIRMAS Y HUELLAS SEGUN LAS BASES
38 |TADEO MARTINEZ KEVIN 18 50 APTO
39 |ALEXANDER CAYETANO GARCIA 19 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCA GENERAL
40 |ERIK ANDY NAHUI PANLLO 20 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCA ESPECIFICA
41 |JUAN WILKERSON ESPINOZA CCORA 20 45 APTO
42 |SHEYLA MAMANI TORRES 20 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
43 |YANET NILSE PILLPA PALANTE 20 45 APTO
44 |LUIS GUSTAVO CASTRO GASPAR 20 45 APTO
a5 \c/lﬁl]E:QN MARIO ABEL RAYMUNDO 20 45 APTO
46 |QUISPE TAIPE YHONYUR BRUM 20 47 APTO
47 21 DESIERTO
_48 ABEL CONDORI CARBAJAL 22 45 APTO
49 |WALTER SEDANO MENESES 23 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
50 |CONSUELO MARITZA QUISPE ESCOBAR 23 45 APTO
51 |HUAMANI LUCERO LINA MELIZA 23 45 APTO
52 |MONICA MARLENE YANCE HUAYASCACH]I 23 45 APTO
53 |ALCIDES HUAMANI RAYMUNDO 24 45 APTO
54 |CRISTIAN LUIS YAURI OLARTE 25 50 APTO
55 DESIERTO
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56 |MILAGROS ISABEL CISNEROS VIVANCO 27 48 APTO

57 |YONY KETT MAYHUA FLORES 27 45 APTO

58 |OLINDA PALOMINO MuNoz 28 45 APTO

59 |JAIME ALONSO SALVATIERRA CORONADO 29 45 APTO

60 |RONAL DAMASO RAYMUNDO PALOMINO 29 0 NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
61 |ROMAN NAVARRO SULLCA 30 45 APTO

62 |DAYSI CATALINA PAREDES CCENTE 31 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
63 [JOSE JAVIER JURADO GUTIERREZ 31 0 NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL
64 |BERTHA PACO LOPEZ 31 40 APTO

65 |RENZO ANDERSON ARECHE QUISPE 31 45 APTO

66 32 DESIERTO

67 |PEREZ MENESES FELIPE 33 45 APTO




